
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7 имени Л.Х. Багаутдиновой» 

приказы по основной деятельности 

 

ПРИКАЗ    

от 20.02.2025 г.                                        № 52 

«Об организации и проведении XV Республиканского конкурса «Семь нот» 

 

В целях четкой организации и проведения XV Республиканского конкурса «Семь нот» в 

номинации «Сольное пение» 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести Республиканский конкурс «Семь нот» в номинации «Вокальные ансамбли. 

Сольное пение»,  

26 февраля 2025 года в 10.30 час. 

2. Жюри конкурса в номинации «Сольное пение»: 
Додарбеков А.М. - председатель 

Трофимова Г.Ф.  

Сапѐрова О.М. 
3. Назначить ответственными за: 

-  сбор заявок               

           Шлычкову К.В., Суходольскую Р.С.  

       - регистрацию с 9.00 час               

           Нурмухаметову А.М. 

           Брахнову А.В. 

- дежурные на 2 этаже 

    Ильюшкину В.В.  

- дежурные на 3 этаже 

    Кузьмичѐву Н.В. 

- ведение конкурса 

    Латыпову А.Т. 

- вызов и дежурство у дверей 

    Панкову Н.В.  

    Мусину Р.Р. 

    Садыкову Т.В. 

      - настройка рояля - Андреева М.В 

- фото – Ухова В.Ю.  

- оформление зала – Ахмиеву Р.И. 

- сбор программок конкурса - Латыпову З.А. 

4. Бухгалтерии выделить денежные средства из внебюджета, согласно сметы.  

      5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР  

         Суходольскую Р.С. 

 

 

 

Директор МАУ ДО 

 «Детская  школа искусств №7 

им. Л.Х. Багаутдиновой»                              О.В. Хаметшина 

 

 

 


